
令和 4 年 7 月吉日 

お客様各位 

                               精和産業株式会社 
                               TEL：03-3638-6911 
                               FAX：03-3638-6921 

価格改定のお知らせ 
 
拝啓 盛夏の候、貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 過去数年にわたり部材購入コストの高騰がありましたが、弊社では、自社でのコスト増

吸収という形で価格維持に努めてまいりました。しかし、昨今の仕入れ価格の上昇に伴い、

自社努力のみでは価格の維持を行う事が困難な状況となった次第であります。 
 つきましては、誠に申し訳ございませんが、お客様のお力添えをお願いし、価格改定を

させていただくことになりました。何卒、諸事情をご賢察の上、ご了承を賜りますようお

願い申し上げます。 
敬具 

記 
1、 対象商品 

全商品（製品、付属品、部品）を対象に価格改定をさせて頂きます。 
主要品目については、別紙をご参照ください。 
 

2、 価格改定の実施時期 
令和 4 年 8 月 10 日受注分より 

 
3、総合カタログについて 
  価格改定に伴い、総合カタログも改訂致します。昨今の事情により、発刊時期が遅れる

可能性がございます事、ご了承下さい。弊社ホームページの総合カタログデータは、8/10
より新価格入りでご案内致します。 

 
4、 お問合せ先 

精和産業株式会社 東京営業所 
TEL：03-3638-6911  FAX：03-3638-6921 
精和産業株式会社 浜松配送センター 
TEL：053-485-6181  FAX：053-485-6180 

以上 


